2023年 12月 29日

各位

会社名  アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

（管理会社コード：13694）

代表者名  取締役社長        杉原 規之

問い合せ先 商品調査企画グループ長  杉本 憲一

（TEL. 03－6774－5045）

ＥＴＦの収益分配金見込額のお知らせ

2023年 12月 28日現在におけるＥＴＦに係る収益分配金の見込額について、

下記のとおりご通知いたします。

記

１． 当計算期間の終了日（決算日）

2024年 1月 8日

２． 収益分配金見込額

銘柄名

（コード）
収益分配金見込額

Ｏｎｅ ＥＴＦ 日経２２５

（１３６９）

１口につき

258円

Ｏｎｅ ＥＴＦ トピックス

（１４７３）

100口につき

2,460円

Ｏｎｅ ＥＴＦ ＪＰＸ日経４００

（１４７４）

１口につき

213円

Ｏｎｅ ＥＴＦ ＪＰＸ／Ｓ＆Ｐ 設備・人材投資指数

（１４８４）

100口につき

2,600円

Ｏｎｅ ＥＴＦ ＪＰＸ日経中小型

（１４９３）

1口につき

125円

Ｏｎｅ ＥＴＦ ＥＳＧ

（１４９８）

1口につき

188円

Ｏｎｅ ＥＴＦ 東証ＲＥＩＴ指数

（２５５６）

100口につき

1,650円

（注）上記の収益分配金見込額は、あくまでも 2023年 12月 28日現在における予想数

値であり、計算期末日までの間に設定及び交換が行われる等、見込額算出前提

条件が変わる場合には、収益分配金も変動する場合がありますのでご注意下さ

い。

以上